АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ
 ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021

№ 181
О внесении изменений в постановление № 10 от 17.01.2013 г.
«Об образовании избирательных участков, участков референдума
сроком на 5 лет на территории муниципального образования
«Старицкий район» для организации и проведения выборов
и референдумов всех уровней»  (с внесенными изменениями
и уточнениями от 27 мая 2014 № 324,  от 24 июня 2015 № 263,
от 23 мая 2017 № 222, от 17 января 2018 № 7,
от 20 июня 2018 № 426, от 17 июня 2019 №349)
В связи с изменениями адресного хозяйства избирательных участков Старицкого района Тверской области

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления № 10 от 17.01.2013 года                     (с внесенными изменениями и уточнениями от 27 мая 2014 № 324, от 24 июня 2015 № 263, от 23 мая 2017 № 222, от 17 января 2018 № 7, от 20 июня 2018 № 426, от 17 июня 2019 №349):
     В разделе   «Сельское поселение «станция Старица», в части «Покровский избирательный участок № 861»   слова «Центр  - д. Покровское, д. 43, административное здание сельского поселения» заменить словами «Центр  - д. Покровское, д. 42, здание Покровской сельской библиотеки МБУК «Старицкая МЦБ».
    2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Старицкий вестник».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющий делами администрации Старицкого района А.А. Кузубова.
Глава Старицкого района                                                                                    С.Ю. Журавлёв